東総地区少年野球連盟チーム代表者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２1年１２月吉日
東総地区少年野球連盟
会　長　　林　　　利　勝
東総JBL ALL STAR GAME’2010実行委員会
実行委員長　江波戸　文彦
事務局　鈴木正浩
東総JBL ALL STAR GAME’2010　(６年生交流大会)開催のお知らせ
　初冬の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、本連盟の活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて今年の公式戦も予定していた日程を終了し、早いもので６年生にとっては少年野球生活も残りわずかになろうとしています。
そこで、今まで別のチームでお互いに競い合ってきた、同じ東総地区の６年生同士の少年野球生活最後の交流の機会として、そして今日まで支えてきた父兄の皆さんの交流・親睦の場として思い出の一ページが残せれば、そんな思いで昨年から始まったのがこの大会です。
ついては、各チームの代表者におかれましては、本大会の趣旨をご理解いただき、チームの６年生及び父兄全員へ御周知いただくとともに、参加について取りまとめいただけますよう願い申し上げます。
記
《大会概要》
①参加資格　東総地区少年野球連盟に所属するチームの６年生。ただし、各チームの

　　　事情がありますので、チームの許可のもと参加を認めることとします。
　　　　　　　　参加は自由参加とし、チーム単位ではなく、個人参加とする
　　　　　　　　　参加する選手、父兄はチームに迷惑をかけないよう努める。
②大会運営　大会期間中の運営（監督、コーチ、審判など）は、原則として父兄が受け持つ。
③大会方法　大会はチーム対抗のリーグ戦とする。
各チームのメンバーの割り振りは、参加申込者を見て事務局で決定させていただきます。
※試合の他ホームラン、ベーラン、ピッチング競争を行います。
④大会日程　平成２１年２月６日(土)、２月７日(日)
（天候等により開催できない場合は、中止となる場合があります。）
⑤会　　場　与田浦運動公園
⑥参加費　１名　１,０００円（運営費、記念冊子代、他）

１月１７日の練習会で集金致します
⑦申し込み　平成２2年１月10日(日)までに、メールにて事務局鈴木まで

申込用紙に必要事項を記入し提出してください。Email:tousou_allstar@yahoo.co.jp

⑧その他　・服装は、各所属チームのユニフォームとします。（背番号は不要）
　　　　・大会期間中のケガ等は、各所属チームの保険で対応することとします。
ぜんぜん堅苦しいものではありません！　皆さんどうぞお気軽にご参加下さい！！